
AZIENDA SPECIALE SERVIZI INFANZIA E FAMIGLIA 
 

G.B. CHIMELLI 
 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 194 DD. 23.09.2024 

 

Oggetto: pagamento imposta bollo auto settembre 2024 - agosto 2025 per autovettura aziendale.  

            

 

IL DIRETTORE 
 

 

Preso atto della necessità di procedere entro il 30 settembre 2024 al pagamento dell’imposta 

di bollo auto per l’autovettura modello Ford Focus familiare targata DE891BN, alimentazione a 

gasolio, anno di immatricolazione 2006, cilindrata 1560 cc, KW 66, scaduta il 31 agosto 2024; 

 

preso atto che l’importo ammonta ad € 170,28; 

 

verificato che attraverso il portale ACI è possibile procedere con il pagamento con carta 

prepagata dell’importo del bollo che viene arrotondato a € 170,00; 

 

visto lo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Infanzia e Famiglia – G.B. Chimelli approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 dd. 19 novembre 2008, successivamente 

modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 dd. 24 agosto 2009; 

 

 richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 dd. 29 dicembre 2021 con la quale 

è stato approvato il contratto di servizio fra Comune di Pergine Valsugana ed ASIF Chimelli per il 

periodo 2022 - 2027;  

 

richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 dd. 27 dicembre 2023 avente ad 

oggetto “Approvazione del Bilancio preventivo economico 2024, pluriennale 2024-2026 e Piano 

programma 2022-2024 - aggiornamento per l’anno 2024 dell’Azienda Speciale Servizi Infanzia e 

Famiglia - G.B. Chimelli”; 

 

richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 dd. 9 aprile 2024 avente ad oggetto 

“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022- 2024 di ASIF CHIMELLI ai 

sensi dell’art.6 del DL n.80/2021convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021 e dell’art.4 

della Legge regionale n.7/2021: aggiornamento per l’anno 2024”. 

 

richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 158 dd. 21.11.2023 con la quale al 

dott. Nicola Paviglianiti è stato conferito l’incarico dirigenziale ad interim di Direttore dell’Azienda 

speciale ASIF G. B. Chimelli con decorrenza dal 24.11.2023 e fino a nomina del nuovo incaricato e 

comunque non oltre la scadenza del mandato elettorale; 

 

 



  D E T E R M I N A 

 

- di procedere, per le ragioni in premessa esposte, al pagamento a favore dell’ufficio ACI 

territoriale mediante carta prepagata sul portale ACI dell’imposta di bollo auto per l’autovettura 

modello Ford Focus familiare targata DE891BN, alimentazione a gasolio, anno di 

immatricolazione 2006, cilindrata 1560 cc, KW 66, scaduta il 31 agosto 2024, ammontante ad 

€ 170,28 e arrotondato a € 170,00; 

- di dare atto che la spesa sarà imputata sul corrispondente conto di competenza del budget 2024. 

 

Avverso alla presente determinazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

1. ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 2, lett. 

b) della Legge 06.12.1971 n. 1034; 

2. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24.11.1971 n. 1199. 

 

                   IL DIRETTORE 

                  - Nicola Paviglianiti -   
 

 


		2024-09-23T11:54:56+0000
	PAVIGLIANITI NICOLA




